So.
So.
Sa.

Sa.
Sa,
Mi.
So.
So.
So.
Fr.
So.
So.
So.
Sa.
So.
So.
So.
Sa.
So.
So.
So.
Sa.
So.
So.
So.
So.
So.
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08.08.10
08.08.10
14.08.10
19.08.10
21.08.10
21.08.10
25.08.10
29.08.10
05.09.10
05.09.10
10.09.10
12.09.10
19.09.10
19.09.10
25.09.10
26.09.10
03.10.10
03.10.10
09.10.10
10.10.10
17.10.10
17.10.10
23.10.10
24.10.10
31.10.10
31.10.10
07.11.10
14.11.10

13:15
15:00
15:00
18:30
13:15
15:00
18:00
13:15
13:15
15:00
17:30
15:00
13:15
15:00
13:15
15:00
13:15
15:00
15:30
13:15
13:15
15:00
13:15
15:00
13:15
15:00
12:15
12:15

ASV Hegge I
ASV Hegge

SV Cambodunum Kempten :

TV Weitnau II
TV Weitnau II
TV Weitnau
Tirk Spor Kempten II
FC Rettenberg II
TV Weitnau I
TV Weitnau
TV Weitnau
SC Untrasried
TV Weitnau II
TV Weitnau
TSV Oberglinzburg II
FC Altstadten
TV Weitnau I
TV Weitnau
TSV Blaichach
SV Heiligkreuz 1I
TV Weitnau I
TV Weitnau
FC Wiggensbach II
TSV Oberstaufen
TV Weitnau II
TV Weitnau
SSV Wildpoldsried 11
TV Weitnau II

TV Weitnau
TV Weitnau II
TV Weitnau II
SSV Wildpoldsried 11
TSV Heising
FC 07 Immenstadt 1I
TV Weitnau I
TV Weitnau
TSV Dietmannsried II
FC SW Sonthofen
TV Hindelang
TV Weitnau II
TSV Sulzberg 11
TSV Missen/Wilhams
TV Weitnau II
TV Weitnau
TSV Betzigau II
TSV Burgberg II
TV Weitnau
TV Weitnau II
SV 29 Kempten
SV Kleinwalsertal
TV Weitnau II
TV Weitnau
ASV Hegge
ASV Hegge 1I
TV Weitnau I

: SV Cambodunum Kempten

Aktuelles vom Verein unter: www.tv-weitnau.de
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B-Klasse Oberallgau I Saison 2010/2011

10. Spieltag
Sonntag, 03. Okt. 2010, 13:15 Uhr

TV Weithaw 2 - 7SV Eeb‘zgzaa 2

Die (ibrigen Spiele:

Sa. 13:00 FC Wiggensbach 2 — SV Heiligkreuz 2

So. 14:15 SC Untrasried — TSV Heising

Do. 19:00 SSV Wildpoldsried 2 — TSV Oberglinzburg 2

So. 15:00 FC Tirk Spor Kempten 2 — TSV Dietmannsried 2

So. 15:00 SV 29 Kempten — ASV Hegge 1

So. 15:00 SV Cambodunum Kempten — TSV Sulzberg 2

nachstes Auswartsspiel: 10.10. 13:15 SV Heiligkreuz 2 — TV Weitnau 2
nachstes Heimspiel: 17.10. 13:15 TV Weitnau 2 — SV 29 Kempten

B-Klasse Oberallgau | Saison 2010/2011

10. Spieltag
Sonntag, 03. Okt. 2010, 15:00 Uhr

TV Weitnaa 7 - TSV 54,7,/@,;4, 2

Die (ibrigen Spiele:

Sa. 13:15 FC Immenstadt 2 — TV Hindelang

Sa. 15:00 SV Kleinwalsertal — ASV Hegge 2

So. 13:15 FC Rettenberg 2 — FC SW Sonthofen

So. 15:00 TSV Oberstaufen — TSV Blaichach

spielfrei: FC Altstadten

nachstes Auswartsspiel: 09.10. 15:30 TSV Blaichach — TV Weitnau 1
nachstes Heimspiel: 17.10. 15:00 TV Weitnau 1 — SV Kleinwalsertal


http://www.tv-weitnau.de/
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ULTRAS,

Spiele S u M Tare Tardiff. Punktes

1 ASW Hegge 1 3 8 1 o 37:7 +30 25

2 5SSV wildpoldsried 2 9 7 z 0 33:11 +22 23

2  FC Wiggensbach 2 ] 7 1 1 22:7 +15 22

ich mochte euch alle recht herzlich zu unseren Heimspielen gegen den TSV Burgberg II und den TSV 4 SCUntrasried 5 & 1 > 25.:11 14 i3
Betzigau II begriien. Genauso herzlich begriiie ich natiirlich auch unsere Géste, sowie die Schiedsrichter S TSV Heising 5 4 3 2 18:14 +4 15
der Partien. 6 SV 29 Kempten 9 4 1 4 25:22 +3 13
7 TSV Betzigau 2 9 3 2 4 13:14 -1 11

Die zweite Mannschaft trifft heute auf die Zweite aus Betzigau. Nach der etwas ungliicklichen 2 ;f}'cfr::rogd”u":::i:m cen : 3 3 ; ;E ;; 12 :
Auswirtsniederlage beim TSV Obergiinzburg II gilt es heute erneut anzugreifen und wieder zu punkten. Auf 10 TSV Sulzherg 2 g 3 L 4 4 11 18 = 7
Grund der verdnderten Personalsituation wird wohl eine Systemumstellung erfolgen und das Spiel offensiver 11 FCTirk Sper Kempten 2 9 z 1 & 11:24 .13 7
ausgerichtet werden. In den letzten Spielen standen wir defensiv ganz gut, dies wird nun umso wichtiger als 12 S5V Heiligkreuz 2 5 z 1 & 14:28 -14 7
das wir versuchen werden mehr nach vorne zu tun. Es gilt konzentriert und hoch motiviert ins Spiel zu 12 TSV Distmannsrisd 2 E 2 1 & 9:27 -18 7
14 TV Weitnau 2 9 1 1 7 6:20 -14 4

gehen um die drei Punkte hier in Weitnau zu behalten und sich langsam aber sicher aus dem Tabellenkeller
zu kdmpfen. Nach den gezeigten Leistungen in allen unseren Spielen (ausgenommen Untrasried) gehoren
wir nicht da unten hin, jedoch miissen neben guten Leistungen auch die ndtigen Punkte her.

5;4/@5/(/&&@

Die erste Mannschaft empfangt heute den TSV Burgberg I, der nach einem guten Start in die Saison sich im
Mittelfeld der Tabelle befindet. Wir kamen letzte Woche in Altstddten nicht zu punkten — nicht weil der

Gegner stirker war, nein — in erster Linie weil wir trotz 6 Siegen im Riicken unverstindlicherweise vor dem 25.08.10 13:45 TS5V Obergiinzburg 2 - TV Weitnau 2 L:o
Tor nicht energisch, nicht zielstrebig genug waren und die Verantwortung liecber weitergelegt haben. Zudem 25.09.1013:45 TSV Sulzberg2 - SSV Wildpoldsried 2 2=

. . . . . . . . . 26.09.,10 132:15 TS5V Dietmannsried 2 - T5W Heising 0:1
kamen ungluck.lhlche Aktlon?n in deT Defensive nach langen Billen die 'zwelmal elskalt bestrgft wqrden. . 26.05.10 13:15 SV Heiligkreuz 2 - SV 20 Kempten -
Trotz aller Enttduschung miissen wir aber nach vorne blicken — auch die Tabelle zeigt, alles ist drin zumal ja 26.09.10 13:15 TSV Betzigau 2 - FC Wiggensbach 2 0:3
beide Konkurrenten (Oberstaufen und Blaichach) daheim gegen Altstddten ebenfalls Punkte liegen lieBen. 26.09,10 15:00 ASV Hegge 1 - FC Tiirk Spor Kempten 2 a:1
Heute gilt es wieder an die Leistungen der Vorwochen anzukniipfen und das Spiel in Altstddten vergessen zu 26.09.10 15:00  SC Untrasried - SV Cambodunum Kempten 1:0

machen. Dazu wird es nétig sein mit hdchster Konzentration in der Defensive zu agieren und Fehler wie in
Altstiddten zu vermeiden und das Selbstbewusstsein vor dem Tor, welches letzte Woche fehlte, wieder zu
finden und einfach den Ball ins Eckige zu befordern.

Sei fairzum

Ich denke wir konnen heute wieder zwei attraktive Spiele erwarten. Ich wiinsche den Spielen einen fairen 230 Manno

Verlauf und der jeweils am Ende besseren Mannschaft den Sieg. oh * o
ne Schiri

®
1
Mit sportlichen Griiflen geh' es I'IICI‘“'.
Der Coach ,,00le ole ole ! - '
Kurort am Hauche

wir lieben unsere Heimat
nur der TVW*

NNy



[abelle 7 /%/(/(wéaﬁ‘

Spiele s u N Tore Tordiff. Punkte

1 TSW Blaichach =] 8 1 (] 42 :7 +35 25

2 TW Weitnau 1 7 ) o 1 27 :7 +20 18

3 TSV Oberstaufzn 7 5 2 a] 23:7 +16 i7

Wettnaw, J200.2010 4 TV Hindelang 7 4 1 2 2Z2:12 +10 13

5 FC Altstddren ] 3 4 z 19: 5 +10 13

& 5V Kleinwalsertal g ] 2 3 14:15 -1 11

] ] # 7 TSW Burgberg 2 ] 3 1 5 18:33 -15 10

| Einladung zur hhtghederversammlung 8 FCRemebem 2 ; : . s e . ;
Senntag, 3. Ohclober; 11.00 Ukr 9 TSV Missen-Wilhams g 1 z 4 10:17 -7 5
Gasthaus Goldener Adler, Weitnau 10 ASV Hegge 2 7 1 > 4 13:18 5 s
11  FC 07 Immenstadt 2 7 1 1 =1 8:27 -19 4

12 FC Schwarz-Weill Sonthofen 7 u] a 7 1:41 -40 u]

Sehr geehries Mitglied,

2ur diespthrigen Mitgliederversamndung der Abtellung FuBball laden wir dich recht herzlich

Lrgebuisse
1. Beprifung 21.09.10 15:00 FC 07 Immenstadt 2 - FC Rettenberg 2 1:2
2. Berichi des Abteilungsleiters 26.09.10 12:20 TSV Burgherg 2 - TS5V Oberstaufen T:6
3. Kassenbericht 26.09.10 13:15 ASV Hegge 2 - FC Rettenberg 2 -
4, Bericht der Schriftfiheerin 26.09.10 15:00 FC Schwarz-WeiBl Sonthofen - FC 07 Immenstadt 2 0D:3
5. Bericht des Jugendleiters 26.09.10 15:00 FC Altstadten - TV Weitnau 1L 2:0
6. Benchie der Tramer 26.09.10 15:00 TS5V Missen-Wilhams - spielfrai
7. Witnsche und Antriige 26.09.10 17:20 SV Kleimwalsertal - TSV Blaichach 0:32

Wir freven uns itber dein Kommen!

Am Nachmittag spielen unsere Seniorenmannschaften:
13.15 Uhr: TV Weitnau IT gegen TSV Betzgau 11
15,00 Uhe: TV Weitnan | gegen TSV Burgherg 11

Danach gehen wir zusammen in den Gasthof Adler zur Mitgliederversammiung.

Mit sportlichem Gru
Siegfried Wiedemann
Abtcilungsletter

i Ve Bankverhindurng
Rereracnnerdat 5 - B74ED Weitnay GrUnAWEE Raha Kempien [BLZ 73349902 Ko M. 2514 001
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TV Weitnau — DJK Seifriedsberg 0:2
JFG lllerwinkel - TV Weitnau 1:1
Sa., 02.10., 15:00 Uhr TV Weitnau — TSV Betzigau

A (Zye/(c/

TV Weitnau — JFG Argen Eschach 4:0

SV Lenzfried — TV Weitnau 3:5

So., 03.10., 10:30 Uhr TV Weitnau — TV Waltenhofen
So., 10.10., 12:00 Uhr TSV Dietmannsried — TV Weitnau

5- (7«/@4/

TV Weitnau - SV Lenzfried 9:3
SSV Wildpoldsried — TV Weitnau 5:3
TV Weitnau — SV Heiligkreuz abges.

C- Jye/(c/

Sa., 02.10., 13:30 Uhr
Sa., 09.10., 13:30 Uhr

TSV Dietmannsried 2 — TV Weitnau
TV Weitnau — TV Haldenwang

TV Weitnau — TSV Sulzberg 1:3

ASV Hegge — TV Weitnau 4:3

Sa., 02.10., 12:15 Uhr TV Weitnau — VFB Durach 2
So.,10.10., 10:30 Uhr SSV Wildpoldsried — TV Weitnau

D- (Zg/e/m’

SC Untrasried — TV Weitnau 1 0:7
TV Weitnau 1 - VFB Durach 0:3
TSV Kottern 3 — TV Weitnau 2 10:0
TV Weitnau 2 — VFB Durach 2 1:9

Fr., 01.10., 16:00 Uhr TSV Buchenberg 3 — TV Weitnau 2

/- (Zye/(a’

17:00 Uhr SV Probstried — TV Weitnau 1
Fr., 08.10., 16:00 Uhr TV Weitnau 2 — TSV Betzigau 2
17:00 Uhr TV Weitnau 1 - TSV Betzigau

TV Weitnau — TV Waltenhofen 2:4
Fr.,, 01.10., 18:00 Uhr FC Kempten — TV Weitnau
17:00 Uhr SV Lenzfried — TV Weitnau

/- (7%@/(«/

Kickbliok
FC Abestidten - TV Wertnan 7

Zum heutigen Auswartsspiel musste der TVW nach Altstadten fahren. Die Gastgeber
sind wahrlich schlecht in die Saison gestartet. Der Absteiger konnte bis jetzt nur 2 Siege
einfahren. Wie aus der Vergangenheit bekannt stand ein hartes und intensiv gefiihrtes
Spiel aus.

Der TVW erwischte den deutlich schlechteren Start. Ein Pass aus dem Mittelfeld wurde
von Martin Wolf abgefangen, dieser jedoch vertindelte den Ball und gab ihn unfreiwillig
an den gegnerischen Stlirmer ab. Dieser schob nach nur 5 Minuten eiskalt an unserem
Keeper Maik zum 1:0 ein. Der TVW spielte von diesem Moment an den ansehnlicheren
FuBball, jedoch mit zu wenig Selbstvertrauen. Immer wieder wurde aus aussichtsreicher
Position der Ball auf einen schlechter platzierten Mitspieler gespielt.

Zu allem Uberfluss pfiff der Schiedsrichter aus Sulzberg ein regulires Tor ab, da er
anscheinend ein Foulspiel am Torwart sah. Somit wurde dem TVW der Ausgleichstreffer
geraubt.

Die zweite Chance in der ersten Halbzeit wurde durch Sebastian Danner vergeben,
dieser lief alleine auf den gegnerischen Torwart zu und schoss rechts oben vorbei. Die
Gastgeber waren durch ihre Diagonalballe immer wieder gefahrlich. Die rechte
Abwehrseite des TVW’s kam mit diesen Ballen nur schwer zurecht und wurde immer
wieder aufgrund von Stellungsfehlern der gesamten Mannschaft in Bedrangnis
gebracht. So ging es mit einem 1:0 Riickstand in die Halbzeit.

Die zweite Halbzeit wurde spielerisch immer schlechter. Einzig und allein die Harte des
Spiels nahm zu. Wieder einmal ein weit geschlagener AbstoR brachte die Hinterreihe
des TVW in Verdruss. Dieter Kulmus konnte den Ball nicht rechtzeitig vor seinem
Gegenspieler wegkopfen und der daraus resultierenden Abpraller wurde von unserem
zweiten Innenverteidiger Christian Roth nicht konsequent genug geklart. Der Ball
prallte namlich am Bauch des Gegenspielers ab und lag einschussbereit vor seinen
FiRen. Nach 70 Minuten stand es 2:0. Nur eine Minute spater schwachte sich
Altstadten mit einer gelb-roten-Karte.

Der TVW konnte die Feldiiberlegenheit nicht nutzen, da Altstadten nun mit allen
Mannen ihren Vorsprung verstandlicherweise tber die Zeit bringen wollte. Der TVW
konnte sich mit spielerischen Mitteln nicht durchsetzten. Ein Distanzschuss von
Christian Roth wurde vom gegnerischen Torwart nur mit Mihe geklart, jedoch reagierte
niemand so schnell und konnte den Abpraller verwerten....

Die Niederlage ging somit in Ordnung, da die gesamte Mannschaft zu harmlos und
mutlos auftrat. CRO



TV Weitnaw - TSV Missen Withans 4:0

Das heutige Derby fand an einem sonnigen Sonntag statt, sodass die Voraussetzungen
hervorragend waren. Die Missner Mannschaft konnte auf einen vollzdahligen Kader
zuriickgreifen. In den letzten Spielen musste der Missner Trainer in der neu formierten
Viererkette aushelfen, da es bei Missen viele Ausfalle zu beklagen gab.

Weitnau ging mit einer breiten Brust in diese Partie, da die letzten 4 Spiele gewonnen
wurden. Der TVW startete gut und erarbeitete sich viele Chancen. So wie in der 15.
Minute, als Andreas Roth eine Hereingabe von Sebastian Danner nicht verwerten
konnte. Das erste Tor wurde durch Sebastian Danner erzielt. In der 25. Minute wurde
Andreas Roth im 16ner zu Fall gebracht, sodass der Schiri folgerichtig auf einen Elfmeter
entschied. Dieser wurde, wie bereits erwahnt, erfolgreich von Sebastian Danner
verwandelt. Nur 10 Minuten spater profitierte der TVW von einem Platzfehler. Ein
eigentlich sehr harmloser Ball von Carsten Arndt sprang kurz vor dem gegnerischen
Torwart auf und kullerte zum 2:0 Halbzeitstand ein. In der zweiten Halbzeit wurden die
Missener agiler und konnte sich vermehrt im Mittelfeld durchspielen, was aber in nichts
zahlbares umgemiinzt werden konnte. Die einzig gute Chance konnte Maik Eichfeld mit
einem starken Reflex parieren. Als Missen am Driicker war, erzielte abermals Sebastian
Danner das 3:0. Nach einem schdnen Zuspiel aus dem Mittelfeld konnte Sebi den Ball
gekonnt am Missner Keeper vorbei schieben. In der 85. Minute traf Martin Fink zum
4:0. Ein Freistol3, der durch die Mauer abgefalscht wurde landete vor seinen Fiilen und
er schob den Ball souverdan zum verdienten Endstand ein. Der TVW konnte einen
wichtigen 3er einfahren. Wie aus der Vergangenheit bekannt, sind solche Derbys immer
mit Brisanz und Emotionen gefiillt, sodass es sich hierbei um einen umso wichtigeren

| e (Zye«/fa/e//e

Spiele S u N Tore Tordiff. Punkte
i TV Haldenwang 3 cl o} u} 23:1 +22 S
2 TSW Blaichach 3 3 u] o 17: 3 +14 S
] JFG Argen-Eschach ] ped u} i i4: 6 +8 5
4 TSW Betzigau 3 2 u] 1 10: 3 +7 1
S JFG Illerursprung 3 1 2 o 2:2 +1 5
5 [SG) TV Waltenhofen 3 i i i 4:4 +0 4
7 FC Altstadten 3 1 u] 2 6:10 -4 3
g FC Rettenberg 3 1 u} 2 5:9 -4 2
g DK Seifriedsberg 3 i o bed S5:12 -7 3
10 55W Wertach 3 1 u] 2 3:15 -12 3
11 TV Weitnau i} u] 1 bl Z:9 -6 1
12 55W Misdersenthofen/Martinsz, 2 3 0 [u] ] 2:21 -19 o]

(Z«//e/(affa/e//e/(

Spiele = u M Tare Tordiff.
1 TV Hindelang 2 2 1] o 12:1 +11
2 VB Durach 2 2 o [a] 8:0 +8
] TV Weitnau 2 2 1] o 9:2 +6
4 TSV Dietmannsried 2 1 o 1 7:4 +32
5 SV Heiligkrauz 2 1 [a] i 4:6 -2
6 TV Waltenhofen 2 1 [a] 1 4:9 -5
7 SV 29 Kempten z o 1 1 2:8 -6
=1 TSV Betzigau 2 [} 1 1 2:8 -5
] SV Lenzfried 2 o [a] 2 5:8 -3
10 JFG Argen-Eschach 2 0 [a] 2 0:6 -6

Spiele

3
z
z
3
z
z
z
2
z
z
z

TSV Betzigau

SV Heiligkreuz
TSV Dietmannsried 2
VB Durach 2

TV Weitnau

5V 29 Kempten
S5V Wildpeldsried
SV Lenzfried

JFG Illerwinkel 2
TV Waltenhofen 2
TV Haldenwang 2
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Spiele s u N Taore Terdiff.
1 S5V Wildpoldsried 2 2 1 o 11:2 +3
2 TSV Sulzberg 2 2 u] i 5:3 +2
32 WfB Durach 2 2 1 2 o 7:6 +1
4 S5V Wertach 2 1 1 o 6:4 +2
5 JFE Argen-Eschach 2 2 i 1 a S5:4 +1
& TSV Dietmannsried 2 2 1 a} 2 6:4 +2
7 ASW Hegge 2 1 o 2 7:15 -8
=] TV Weitnau ] [a] 1 2 6:9 -3
] SV Lenziried 2 8] 8] z 2:8 -6

Spiele s u M

1 B Durach z z o o

2 TSV Betzigau 2 2 [} [}

2 TV Weitnau 2 1 ] 1

4 TSV Altusried 2 1 [} 1

7 S SV Probstried 2 1 o 1
= 5% Heiligkreuz 2 1 o 1

7 SC Untrasried 2 o o 2

8 SV 29 Kempten 2 a 0 2

Punkte

[= T =T I VIR SV (O O

3]
-

Bunkte

(=T PR S S T
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Tordiff. Punkte

+7
+4
+3
+9
+3
+3

[= == R U R I U VY (O ()

Tordiff. Punkte

+26
+65
+4
+2
+1
+1
-11
-29

00 WWWWoMm

Spiele S u M Tore Tordiff.
1 TSY Kottern 2 2 2 o o 12:0 +12
2 SW Heiligkrauz 2 1 1 o [a] 12:1 +11
3 B Durach 2 1 1 o [a] 9:1 +8
4 TSV Betzigau 2 2 1 1] 1 6:13 -7
=1 TSV Altusried 2 1 [} 1] 1 0:2 -2
& TSV Buchenberg 2 1 o o 1 1:5 -4
7 TV Weitnau 2 pd o o 2 1:19 -18

Punkte
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